
І
Л Ю Б Е Ш ІВ С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  РАДА  

У П Р А В Л ІН Н Я  Г У М А Н ІТ А Р Н О Ї П О Л ІТ И К И  

НАКАЗ

14 лютого 2024 року №  22-од

Про затвердження обгрунтування підстави 

для здійснення замовником закупівлізамовником закупівлі

шляхом укладання договору про закупівлю 

без застосування відкритих торгів та/або 

електронного каталогу

На виконання абзацу 21 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, 

робіт і послуг для замовників,  передбачених Законом України «Про публічні  закупівлі», на період 

дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 

скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2022 №1178(далі 

Особливості),  у зв ’язку з відміною відкритих торгів через неподання жодної  тендерної  пропозиції 

для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником та з метою своєчасного та 

ефективного забезпечення потреб у закупівлі товарів, робіт та послуг

1.Затвердити обгрунтування підстав для здійснення закупівлі шляхом укладання договору 

про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару 

відповідно підпункту 6 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і 

послуг для замовників,  передбачених Законом України «Про публічні  закупівлі», на період дії 

правового режиму воєнного стану в Україні та  протягом 90 днів з дня його припинення або 

скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2022 №1178  у формі 

протокольного рішення уповноваженої  особи від 12 лютого 2024 року за № 47(д  о дається)

НАКАЗУЮ:

Михайлівну.

Заступник начальника Управлінн

З наказом ознайомлена

начальник відділу освіти

2.Контроль за виконанням наказ івця з публічних закупівель Шумік Тетяну

Т.Шумік

Василь КУХ



П Р О Т О К О Л Ь Н Е  Р ІШ Е Н Н Я  (П Р О Т О К О Л )

У п о в н о в а ж е н о ї  о с о б и  У п р а в л ін н я  г у м а н іт а р н о ї  п о л іт и к и  Л ю б е ш ів с ь к о ї  

селищ ної  ради

П ор я док  д ен н и й :

1. П р о  з а т в е р д ж е н н я  зм ін  до  р і ч н о г о  п л а н у  з а к у п і в е л ь  на 2 0 2 4  рік,  я к и й  

д о д а є т ь с я .

2. Про  о п р и л ю д н е н н я  зм ін  до  р і ч н о г о  п л а н у  на 2 0 2 4  рік в е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  

з а к у п і в е л ь .

3 .П р о  п р о в е д е н н я  з а к у п і в л і  т о в а р у  за  п р е д м е т о м  з а к у п і в л і  Овочі та фрукти (Д К  

0 2 1 : 2 0 1 5 :  03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи).

4. П ро  з а т в е р д ж е н н я  та  н а п р а в л е н н я  в и м о г  д о  у ч а с н и к а  з а к у п і в л і  п о т е н ц і й н о м у  

п о с т а ч а л ь н и к у  за  п р е д м е т о м  з а к у п і в л і  Овочі та фрукти (ДК 021:2015:  03220000- 

9 - Овочі, фрукти та горіхи).

5. П ро  о п р и л ю д н е н н я  в е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  з а к у п і в е л ь  і н ф о р м а ц і ї  та  д о к у м е н т і в  

за  р е з у л ь т а т а м и  з д і й с н е н н я  з а к у п і в л і  т о в а р у  за  п р е д м е т о м  з а к у п і в л і  Овочі га 

фрукти (ДК 021:2015: 03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи).

Під час р озгл я ду  п ер ш ого  п итання  п ор я дк у  ден н ого:

Д л я  з а д о в о л е н н я  п о т р е б и  на 2 0 2 4  рік у т о в а р і  за  п р е д м е т о м  з а к у п і в л і  Овочі та 

фрукти (ДК 021:2015:  03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи), необхідно провести 

з а к у п і в л ю  ш л я х о м  у к л а д е н н я  д о г о в о р у  про  з а к у п і в л ю  без  з а с т о с у в а н н я  в і д к р и т и х  

т о р г і в  т а / а б о  е л е к т р о н н о г о  к а т а л о г у  д л я  з а к у п і в л і  т о в а р у  на п ід с т а в і  п і д п у н к т у  6 

п у н к т у  13 О с о б л и в о с т е й  з д і й с н е н н я  п у б л і ч н и х  з а к у п і в е л ь  т о в а р і в ,  р о б і т  і п о с л у г  

для  з а м о в н и к і в ,  п е р е д б а ч е н и х  З а к о н о м  У к р а ї н и  « П р о  п у б л іч н і  з а к у п і в л і » ,  на 

п е р іо д  д і ї  п р а в о в о г о  р е ж и м у  в о є н н о г о  с т а н у  в У к р а їн і  т а  п р о т я г о м  90 д н ів  з д ня  

й ого  п р и п и н е н н я  аб о  с к а с у в а н н я ,  з а т в е р д ж е н о м у  п о с т а н о в о ю  К а б м і н у  « П р о  

з а т в е р д ж е н н я  о с о б л и в о с т е й  з д і й с н е н н я  п у б л і ч н и х  з а к у п і в е л ь  т о в а р ів ,  р о б іт  і 

п о с л у г  д л я  з а м о в н и к і в ,  п е р е д б а ч е н и х  З а к о н о м  У к р а ї н и  “ П ро  п у б л іч н і  з а к у п і в л і " ,  

на п е р іо д  д і ї  п р а в о в о г о  р е ж и м у  в о є н н о г о  с т а н у  в У к р а їн і  та  п р о т я г о м  90 д н ів  з 

д ня  й ого  п р и п и н е н н я  аб о  с к а с у в а н н я »  від  1 2 .1 0 .2 0 2 2  №1 178 

(далі  - О с о б л и в о с т і ) .

В і д п о в і д н о  до  п у н к т у  14 О с о б л и в о с т е й  з а к у п і в л я  в і д п о в і д н о  до  цих  о с о б л и в о с т е й

14 л ю то го  2024р .  

у п о в н о в а ж е н о ї  особа

см т Л ю б еш ів №  47  

Ш ум ік  Т етя н а



з д і й с н ю є т ь с я  з а м о в н и к о м  на п ід с т а в і  н а я в н о ї  п о т р е б и  або  у разі  п л а н о в о ї  п о т р е б и  

н а с т у п н о г о  р о к у  ( п л а н о в и х  п о т р е б  н а с т у п н и х  п е р іо д і в ) .  З а п л а н о в а н а  з а к у п і в л я ,  

н е з а л е ж н о  від  ї ї  в а р т о с т і ,  в к л ю ч а є т ь с я  до  р і ч н о г о  п л а н у  з а к у п і в е л ь  з а м о в н и к а  

в і д п о в і д н о  до  ста тт і  4 З а к о н у .  А б з а ц о м  3 ч а с т и н и  1 с т а т т і  4 З а к о н у  У к р а їн и  « П р о  

п у б л іч н і  з а к у п і в л і »  п е р е д б а ч е н о ,  що  з а к у п і в л я  з д і й с н ю є т ь с я  в і д п о в і д н о  до  р і ч н о г о  

п л а ну .

На в и к о н а н н я  н а в е д е н и х  в и щ е  н орм  н е о б х і д н о  з а т в е р д и т и  зм ін и  до  р і ч н о г о  пл а ну  

на  2 0 2 4  рік яки й  є Д о д а т к о м  №  1.

Під час р озгл я ду  д р у г о г о  п итання  п ор я дк у  ден н ого:

В і д п о в і д н о  до  а б з а ц у  2 ч а с т и н и  1 с та т т і  4 З а к о н у  У к р а ї н и  « П р о  п у б л іч н і  

з а к у п і в л і»  р і ч н и й  п л а н  та  з м ін и  до  н ь о г о  б е з о п л а т н о  о п р и л ю д н ю ю т ь с я  з а м о в н и к о м  в 

е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  з а к у п і в е л ь  п р о т я г о м  п ’яти  р о б о ч и х  д н і в  з д н я  з а т в е р д ж е н н я  

р і ч н о г о  п л а н у  та  зм ін  д о  н ь о г о .  Н а  в и к о н а н н я  д а н о ї  в и м о г и  З а к о н у

У к р а їн и  « П р о  п у б л і ч н і  з а к у п і в л і »  о п р и л ю д н и т и  з м ін и  до  р і ч н о г о  п л а н у  на  2024  

рік,  який  є Д о д а т к о м  №  1, в е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  з а к у п і в е л ь  п р о т я г о м  п ’яти р о б о ч и х  

д н ів  з дня  їх  з а т в е р д ж е н н я .

Під час р озгл я ду  т р е т ь о г о  питан н я  п орядку денного:

З г ід н о  з п і д п у н к т о м  6 п у н к т у  13 О с о б л и в о с т е й  п р и д б а н н я  з а м о в н и к а м и  т о в а р і в  і 

п о с л у г  (кр ім  п о с л у г  з п о т о ч н о г о  р е м о н т у ) ,  в а р т і с т ь  як и х  с т а н о в и т ь  а б о  п е р е в и щ у є  100 

тис .  г р и в е н ь ,  п о с л у г  з п о т о ч н о г о  р е м о н т у ,  в а р т і с т ь  я к и х  с т а н о в и т ь  аб о  п е р е в и щ у є  200  

тис .  г р и в е н ь ,  р о б іт ,  в а р т і с т ь  як и х  с т а н о в и т ь  або  п е р е в и щ у є  1,5 м лн  г р и в е н ь ,  м о ж е  

з д і й с н ю в а т и с я  ш л я х о м  у к л а д е н н я  д о г о в о р у  про  з а к у п і в л ю  без  з а с т о с у в а н н я  в і д к р и т и х  

т о р г і в  т а / а б о  е л е к т р о н н о г о  к а т а л о г у  д л я  з а к у п і в л і  т о в а р у  у р а з і ,  коли  в і д м і н е н о  

в ід к р и т і  т о р г и  ч е р е з  н е п о д а н н я  ж о д н о ї  т е н д е р н о ї  п р о п о з и ц і ї  д л я  у ч а с т і  у в і д к р и т и х  

т о р г а х  у с т р о к ,  у с т а н о в л е н и й  з а м о в н и к о м  з г ід н о  з ци м и  о с о б л и в о с т я м и ,  у т о м у  числ і  

за  л о т о м .  П ри  ц ь о м у  п р е д м е т  з а к у п і в л і ,  й о го  т е х н і ч н і ,  к і л ь к іс н і  та  як існ і  

х а р а к т е р и с т и к и ,  п р о е к т  д о г о в о р у  про  з а к у п і в л ю ,  а т а к о ж  в и м о г и  д о  с у б ’є к та ,  з яким  

у к л а д а є т ь с я  д о г о в і р  про  з а к у п і в л ю ,  не п о в и н н і  в і д р і з н я т и с я  в ід  в и м о г ,  що були  

в и з н а ч е н і  з а м о в н и к о м  у т е н д е р н і й  д о к у м е н т а ц і ї  (к р ім  в и м о г ,  в и з н а ч е н и х  п у н к т о м  47 

цих о с о б л и в о с т е й ) ,  та  с у м а  д о г о в о р у  про  з а к у п і в л ю  не м о ж е  п е р е в и щ у в а т и  о ч ік у в а н у  

в а р т іс т ь  п р е д м е т а  з а к у п і в л і ,  з а з н а ч е н у  з а м о в н и к о м  в о г о л о ш е н н і  про  п р о в е д е н н я  

в і д к р и т и х  т о р г і в ,  які  в і д м і н е н о  ч ер е з  в і д с у т н і с т ь  д о с т а т н ь о ї  к і л ь к о с т і  у ч а с н и к і в  

п р о ц е д у р и  з а к у п і в л і  ( у ч а с н и к а  п р о ц е д у р и  з а к у п і в л і ) ,  з у р а х у в а н н я м  п р и й н я т н о г о  

в і д с о т к а  п е р е в и щ е н н я  ц іни  т е н д е р н о ї  п р о п о з и ц і ї  у ч а с н и к а  п р о ц е д у р и  з а к у п і в л і  над  

о ч і к у в а н о ю  в а р т і с т ю  п р е д м е т а  з а к у п і в л і ,  я к щ о  т а к и й  п р и й н я т н и й  в і д с о т о к  б ув



з а з н а ч е н и й  у т е н д е р н і й  д о к у м е н т а ц і ї .

Так,  08 с іч н я  2 0 2 4  р о к у  У п р а в л і н н я м  г у м а н і т а р н о ї  п о л і т и к и  Л ю б е ш і в с ь к о ї  

се л и щ н о ї  ради б у л о  о г о л о ш е н о  в ід к р и т і  т о р г и  у п о р я д к у  в и з н а ч е н о м у  О с о б л и в о с т я м и  

на з а к у п і в л ю  Овочі та фрукти (ДК 021:2015: 03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи) за №  и А -  

2 0 2 4 - 0 1 - 0 8 - 0 0 5 6 0 5 - а ,  які  б у л и  в ід м і н е н і  ч ер е з  н е п о д а н н я  ж о д н о ї  т е н д е р н о ї  п р о п о з и ц і ї  

зв і т  про  р е з у л ь т а т и  п р о в е д е н н я  п р о ц е д у р и  з а к у п і в л і  №  и А - 2 0 2 4 - 0 1- 0 8 - 0 0 5 6 0 5 - а .

В р а х о в у ю ч и  в и к л а д е н е  в и щ е  та  з м е т о ю  з а д о в о л е н н я  п о т р е б и  на 2 0 2 4  рік у то в а р і  

за  п р е д м е т о м  з а к у п і в л і  Овочі та фрукти (ДК 021:2015: 03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи) 

н е о б х ід н о  з д і й с н и т и  з а к у п і в л ю  без  з а с т о с у в а н н я  в і д к р и т и х  т о р г і в  та  / аб о  е л е к т р о н н о г о  

к а т а л о г у  д л я  з а к у п і в л і  т о в а р у  ш л я х о м  у к л а д а н н я  д о г о в о р у  про  з а к у п і в л ю  без  

в и к о р и с т а н н я  е л е к т р о н н о ї  с и с т е м и  з а к у п і в е л ь .

Під час р озгл я ду  ч е т в е р т о г о  питан н я  п ор я дк у  ден н ого :

В и м о г а м и  п і д п у н к т у  6 п у н к т у  13 О с о б л и в о с т е й  в и з н а ч е н о ,  що  п р е д м е т  з а к у п і в л і ,  

його  т е х н і ч н і ,  к і л ь к іс н і  т а  я к і с н і  х а р а к т е р и с т и к и ,  п р о е к т  д о г о в о р у  про з а к у п і в л ю ,  а 

т а к о ж  в и м о ги  д о  с у б ’є к т а  з я к и м  у к л а д а є т ь с я  д о г о в і р  про  з а к у п і в л ю ,  не п о в и н н і  

в і д р і з н я т и с я  в ід  в и м о г ,  що  б у л и  в и з н а ч е н і  з а м о в н и к о м  у т е н д е р н і й  д о к у м е н т а ц і ї  ( кр ім  

ви м о г ,  в и з н а ч е н и х  п у н к т о м  47 цих  о с о б л и в о с т е й ) ,  т а  с у м а  д о г о в о р у  про  з а к у п і в л ю  не 

м о ж е  п е р е в и щ у в а т и  о ч і к у в а н у  в а р т і с т ь  п р е д м е т а  з а к у п і в л і  з а з н а ч е н у  з а м о в н и к о м  в 

о г о л о ш е н н і  про  п р о в е д е н н я  в і д к р и т и х  т о р г і в ,  які  в і д м і н е н о  ч е р е з  в і д с у т н і с т ь  

д о с т а т н ь о ї  к і л ь к о с т і  у ч а с н и к і в  п р о ц е д у р и  з а к у п і в л і  ( у ч а с н и к а  п р о ц е д у р и  з а к у п і в л і ) ,  з 

у р а х у в а н н я м  п р и й н я т н о г о  в і д с о т к а  п е р е в и щ е н н я  ц іни  т е н д е р н о ї  п р о п о з и ц і ї  у ч а с н и к а  

п р о ц е д у р и  з а к у п і в л і  н а д  о ч і к у в а н о ю  в а р т і с т ю  п р е д м е т а  з а к у п і в л і ,  я к щ о  т а к и й  

п р и й н я т н и й  в і д с о т о к  б у в  з а з н а ч е н и й  у т е н д е р н і й  д о к у м е н т а ц і ї .

На  в и к о н а н н я  н а в е д е н о ї  н о р м и  н е о б х і д н о  з а т в е р д и т и  в и м о г и  до  у ч а с н и к а  

з а к у п і в л і  Овочі та фрукти (ДК 021:2015:  03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи), які  є 

Д о д а т к о м  №  2 та  н а п р а в и т и  у ч а с н и к у  ФОГ1 А н д р у х н е н к о  В л а д и с л а в  В а л е н т и н о в и ч  на 

е л е к т р о н н у  а д р е с у  van d ru k h n en k o@ gm ail .com

П ід час р озгл я ду  п ’ятого  п и тан н я  п ор я дк у  ден н ого:

За р е з у л ь т а т а м и  з а к у п і в л і ,  з д і й с н е н о ї  в і д п о в і д н о  до  ц ь о г о  п у н к т у ,  з а м о в н и к и  

о п р и л ю д н ю ю т ь  в е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  з а к у п і в е л ь  зв іт  про  д о г о в і р  про  з а к у п і в л ю ,  

у к л а д е н и й  без  в и к о р и с т а н н я  е л е к т р о н н о ї  с и с т е м и

в і д п о в і д н о  до  п у н к т у  3-8 р о з д іл у  X « П р и к і н ц е в і  та  п е р е х і д н і  п о л о ж е н н я »  З а к о н у  

У к р а їн и  « П р о  п у б л і ч н і  з а к у п і в л і »  ( п у н к т  13 О с о б л и в о с т е й ) .

П у н к т о м  3-8 р о з д іл у  X « П р и к і н ц е в і  та  п е р е х ід н і  п о л о ж е н н я »  З а к о н у  У к р а їн и

mailto:vandrukhnenko@gmail.com


« П р о  п у б л іч н і  з а к у п і в л і »  в и з н а ч е н о ,  що  на п е р і о д  д і ї  п р а в о в о г о  р е ж и м у  в о є н н о г о  с тану  

в У к р а їн і  в разі  з д і й с н е н н я  з а м о в н и к о м  з а к у п і в л і  б е з  в и к о р и с т а н н я  е л е к т р о н н о ї  

с и с т е м и  з а к у п і в е л ь ,  за  у м о в и  щ о  в а р т і с т ь  з а к у п і в л і  д о р і в н ю є  а б о  п е р е в и щ у є  50 т и с я ч  

г р и в е н ь ,  з а м о в н и к  о п р и л ю д н ю є  в е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  з а к у п і в е л ь  зв і т  про  д о г о в і р  про  

з а к у п і в л ю ,  у к л а д е н и й  б е з  в и к о р и с т а н н я  е л е к т р о н н о ї  с и с т е м и  з а к у п і в е л ь ,  не п і з н іш е  н іж  

ч ере з  10 р о б о ч и х  д н і в  з д н я  у к л а д е н н я  т а к о г о  д о г о в о р у .  З а м о в н и к и  м о ж у т ь  не 

п у б л і к у в а т и  і н ф о р м а ц і ю  пр о  с в о є  м і с ц е з н а х о д ж е н н я  та  / а б о  м і с ц е з н а х о д ж е н н я  

п о с т а ч а л ь н и к і в  ( в и к о н а в ц і в  р о б і т  та  н а д а в а ч і в  п о с л у г ) ,  т а / а б о  м іс ц е  п о с т а в к и  т о в а р ів ,  

в и к о н а н н я  р о б іт  чи  н а д а н н я  п о с л у г ,  я к щ о  п о ш и р е н н я  т а к о ї  і н ф о р м а ц і ї  несе  р и з и к и  для  

б е з п е к и  з а м о в н и к а  та  / аб о  п о с т а ч а л ь н и к і в  ( в и к о н а в ц і в  р о б іт  та  н а д а в а ч і в  п о с л у г ) .

З г ід н о  а б з а ц у  21 п у н к т у  13 О с о б л и в о с т е й  у разі  у к л а д е н н я  д о г о в о р у  про  

з а к у п і в л ю  в і д п о в і д н о  до  ц ь о г о  п у н к т у  з а м о в н и к  р а з о м  із з в і т о м  про  д о г о в і р  про  

з а к у п і в л ю ,  у к л а д е н и й  без  в и к о р и с т а н н я  е л е к т р о н н о ї  с и с т е м и  з а к у п і в е л ь ,  о п р и л ю д н ю є  

в е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  з а к у п і в е л ь  д о г о в і р  про  з а к у п і в л ю  та  д о д а т к и  до  н ьо го ,  а т а к о ж  

о б г р у н т у в а н н я  п і д с т а в и  д л я  з д і й с н е н н я  з а м о в н и к о м  з а к у п і в л і  в і д п о в і д н о  до  ц ь о го  

п у н к т у .  О б г р у н т у в а н н я  у ви гл я д і  р о з п о р я д ч о г о  р і ш е н н я  з а м о в н и к а  або  ін ш о г о  

д о к у м е н т а  г о т у є т ь с я  у п о в н о в а ж е н о ю  о с о б о ю  або  і н ш о ю  с л у ж б о в о ю  ( п о с а д о в о ю )  

о с о б о ю  з а м о в н и к а  т а  п о г о д ж у є т ь с я  ( з а т в е р д ж у є т ь с я )  к е р і в н и к о м  з а м о в н и к а  аб о  і н ш о ю  

о с о б о ю ,  в и з н а ч е н о ю  к е р і в н и к о м  з а м о в н и к а .

У разі  к о л и  о п р и л ю д н е н н я  в е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  з а к у п і в е л ь  і н ф о р м а ц і ї  про  

м і с ц е з н а х о д ж е н н я  з а м о в н и к а  т а / а б о  м і с ц е з н а х о д ж е н н я  (д л я  ю р и д и ч н о ї  о с о б и ) / м і с ц е  

п р о ж и в а н н я  (для  ф і з и ч н о ї  о с о б и )  п о с т а ч а л ь н и к а  ( в и к о н а в ц я  р о б іт ,  н а д а в а ч а  п о с л у г ) ,  та  

/ або  м іс ц е  п о с т а в к и  т о в а р і в ,  в и к о н а н н я  р о б іт  чи н а д а н н я  п о с л у г  ( о п р и л ю д н е н н я  я к о ї  

п е р е д б а ч е н о  З а к о н о м  т а / а б о  ц и м и  о с о б л и в о с т я м и )  н е с е  з а г р о з у  б е з п е ц і  з а м о в н и к а  та  / 

або  п о с т а ч а л ь н и к а ,  т а к а  і н ф о р м а ц і я  в д о г о в о р і  про  з а к у п і в л ю ,  яки й  у к л а д а є т ь с я  

в і д п о в і д н о  до  ц ь о г о  п у н к т у  та  о п р и л ю д н ю є т ь с я  в е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  з а к у п і в е л ь ,  м о ж е  

з а з н а ч а т и с я  як н а з в а  н а с е л е н о г о  п у н к т у  м і с ц е з н а х о д ж е н н я  з а м о в н и к а  та  / або  

м і с ц е з н а х о д ж е н н я  (д л я  ю р и д и ч н о ї  о с о б и ) / м і с ц е  п р о ж и в а н н я  (для  ф і з и ч н о ї  о с о б и )  

п о с т а ч а л ь н и к а  ( в и к о н а в ц я  р о б іт ,  н а д а в а ч а  п о с л у г ) ,  та  / аб о  н а з в а  н а с е л е н о г о  п у н к т у ,  в 

яки й  з д і й с н ю є т ь с я  д о с т а в к а  т о в а р у  (в я к о м у  в и к о н у ю т ь с я  р о б о т и  чи н а д а ю т ь с я  

п о с л у ги ) .

В р а х о в у ю ч и  в и к л а д е н е  в и щ е  н е о б х і д н о  за  р е з у л ь т а т а м и  з а к у п і в л і  Овочі та фрукти 

(ДК 021:2015:  03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи) о п р и л ю д н и т и  в е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  

з а к у п і в е л ь  зв іт  про  д о г о в і р  про  з а к у п і в л ю ,  у к л а д е н и й  без  в и к о р и с т а н н я  е л е к т р о н н о ї  

с и с т е м и  з а к у п і в е л ь ,  д о г о в і р  пр о  з а к у п і в л ю  та  д о д а т к и  до  н ь о г о ,  а т а к о ж  о б г р у н т у в а н н я



п і д с т а в и  д л я  з д і й с н е н н я  з а м о в н и к о м  з а к у п і в л і  в і д п о в і д н о  до п і д п у н к т у  6 п у н к т у  13 

О с о б л и в о с т е й ,  що в и к л а д е н е  у д а н о м у  п р о т о к о л ь н о м у  р і ш е н н і ,  не п і з н іш е  ніж  ч е р е з  10 

р о б о ч и х  д н ів  з д н я  у к л а д е н н я  т а к о г о  д о г о в о р у .

1. З а т в е р д и т и  зм ін и  д о  р і ч н о г о  п л а н у  з а к у п і в е л ь  на 2 0 2 4  р ік ,  яки й  д о д а є т ь с я .

2. О п р и л ю д н и т и  в е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  з а к у п і в е л ь  з м ін и  до  р і ч н о г о  п л а н у  

з а к у п і в е л ь  на  2 0 2 4 р і к .  я к и й  є Д о д а т к о м  №  1.

3 . З а т в е р д и т и  о б ґ р у н т у в а н н я  п і д с т а в  д л я  з д і й с н е н н я  з а к у п і в л і  ш л я х о м  у к л а д е н н я  

д о г о в о р у  про  з а к у п і в л ю  без  з а с т о с у в а н н я  в і д к р и т и х  т о р г і в  т а / а б о  е л е к т р о н н о г о  

к а т а л о г у  д л я  з а к у п і в л і  т о в а р у  в і д п о в і д н о  п і д п у н к т у  6 п у н к т у  13 О с о б л и в о с т е й  

з д ій с н е н н я  п у б л і ч н и х  з а к у п і в е л ь  т о в а р і в ,  р о б іт  і п о с л у г  д л я  з а м о в н и к і в ,  п е р е д б а ч е н и х  

З а к о н о м  У кра їн  и « П р о  п у б л іч н і  з а к у п і в л і » ,  на п е р іо д  д і ї  п р а в о в о г о  р е ж и м у  в о є н н о г о  

с та н у  в У к р а їн і  т а  п р о т я г о м  90 д н ів  з дня  його  п р и п и н е н н я  або  с к а с у в а н н я ,  

з а т в е р д ж е н и х  п о с т а н о в о ю  К а б і н е т у  М ін і с т р і в  У к р а їн и  від  19.1 0 . 2 0 2 2 № 1 1 78. у ф о р м і  

п р о т о к о л ь н о г о  р і ш е н н я  у п о в н о в а ж е н о ї  о с о б и  від іУ л ю т о г о  2 0 2 4  р оку .

4 . З д і й с н и т и  з а к у п і в л ю  т о в а р у  за  п р е д м е т о м  з а к у п і в л і  Овочі та фрукти (ДК 

021:2015:  03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи) без  з а с т о с у в а н н я  в і д к р и т и х  т о р г і в  т а / а б о  

е л е к т р о н н о г о  к а т а л о г у  д л я  з а к у п і в л і  т о в а р у  ш л я х о м  у к л а д а н н я  д о г о в о р у  про  з а к у п і в л ю  

без в и к о р и с т а н н я  е л е к т р о н н о ї  с и с т е м и  з а к у п і в е л ь .

5 . 5 . З а т в е р д и т и  та  н а п р а в и т и  в и м о г и  до  у ч а с н и к а  з а к у п і в л і  Овочі та фрукти (ДК 

021:2015:  03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи), які  є Д о д а т к о м  №  2.

6. 6 .О п р и л ю д н и т и  в е л е к т р о н н і й  с и с т е м і  з а к у п і в е л ь  зв і т  про  д о г о в і р  про 

з а к у п і в л ю ,  у к л а д е н и й  б е з  в и к о р и с т а н н я  е л е к т р о н н о ї  с и с т е м и  з а к у п і в е л ь ,  д о г о в і р  про  

з а к у п і в л ю  та  д о д а т к и  до  н ь о г о ,  а т а к о ж  о б г р у н т у в а н н я  п і д с т а в и  для  з д і й с н е н н я  

з а м о в н и к о м  з а к у п і в л і  в і д п о в і д н о  до  п і д п у н к т у  6 п у н к т у  1 3 О с о б л и в о с т е й ,  що в и к л а д е н е  

у д а н о м у  п р о т о к о л ь н о м у  р і ш е н н і ,  не п і з н іш е  н іж  ч е р е з  10 р о б о ч и х  д н і в  з д н я  у к л а д е н н я  

т а к о г о  д о г о в о р у .

Д одатки:

Д о д а т о к №  1 в 1 п р и м і р н и к у  на  1 а р к у ш і ;

Д о д а т о к  №  2 в 1 п р и м і р н и к у  на 4 а р к у ш а х .

В И Р ІШ И Л А :

Ф а х і в е ц ь  з п у б л і ч н и х  з а к у п і в е л ь Т е т я н а  Ш у м і к



З м ін и  до  р ічного  план у за к у п ів ел ь  на 2024  рік

1. Н а й м е н у в а н н я  з а м о в н и к а :  У п р ав л ін н я  г у м а н іт а р н о ї  п ол ітик и  

Л ю б е ш ів с ь к о ї  с е л и щ н о ї  ради

ї ї .  М і с ц е з н а х о д ж е н н я  з а м о в н и к а :  4 4 2 0 1 ,  в у л . Н е з а л е ж н о с т і . 53.

с м т . Л ю б е ш і в .  В о л и н с ь к а  обл .

1.2. І д е н т и ф і к а ц і й н и й  к од  з а м о в н и к а  в Є д и н о м у  д е р ж а в н о м у  р еєстр і  

ю р и д и ч н и х  о с іб ,  ф і з и ч н и х  ос іб  - п і д п р и є м ц і в  та  г р о м а д с ь к и х  ф о р м у в а н ь :  4 2 0 4 3 2 2 0

1.3. К а т е г о р і я  з а м о в н и к а :  п .1 -3  ч а с т и н и  п е р ш о ї  ст .2  З а к о н у

2 . Н а з в а  п р е д м е т а  з а к у п і в л і  із з а з н а ч е н н я м  к о д у  за  Є д и н и м  з а к у п і в е л ь н и м  

с л о в н и к о м  : Овочі та фрукти (ДК 021:2015:  03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи) .

2.1 Р о з м ір  б ю д ж е т н о г о  п р и з н а ч е н н я  т а / а б о  о ч і к у в а н а  в а р т і с т ь  п р е д м е т а  

з а к у п і в л і -  2 1 7  3 4 3 ,0 0  грн .  без  П Д В .

3 .К о д  е к о н о м і ч н о ї  к л а с и ф і к а ц і ї  в и д а т к і в  б ю д ж е т у  (для  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів ) :  2230

4 .Д ж е р е л о  ф і н а н с у в а н н я  к о ш т и  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  217  3 4 3 ,0 0  грн.

5 .В и д  з а к у п і в л і :  д о г о в і р  про  з а к у п і в л ю ,  у к л а д е н и й  без  в и к о р и с т а н н я  е л е к т р о н н о ї  

с и с т е м и  з а к у п і в е л ь  з г і д н о  з п у н к т о м  13 О с о б л и в о с т е й  з д і й с н е н н я  п у б л і ч н и х  

з а к у п і в е л ь  т о в а р і в ,  р о б іт  і п о с л у г  д ля  з а м о в н и к і в ,  п е р е д б а ч е н и х  З а к о н о м  У к р а їн и  

« П р о  п у б л іч н і  з а к у п і в л і » ,  на  п е р іо д  д і ї  п р а в о в о г о  р е ж и м у  в о є н н о г о  с та н у  в 

У к р а їн і  т а  п р о т я г о м  90 д н ів  з д н я  й о г о  п р и п и н е н н я  аб о  с к а с у в а н н я ,  

з а т в е р д ж е н о м у  п о с т а н о в о ю  К а б м і н у  « П р о  з а т в е р д ж е н н я  о с о б л и в о с т е й  

з д і й с н е н н я  п у б л і ч н и х  з а к у п і в е л ь  т о в а р і в ,  р о б і т  і п о с л у г  д л я  з а м о в н и к і в ,  

п е р е д б а ч е н и х  З а к о н о м  У к р а ї н и  “ П ро  п у б л іч н і  з а к у п і в л і ” , на  п е р і о д  д і ї  п р а в о в о г о  

р е ж и м у  в о є н н о г о  с т а н у  в У к р а їн і  т а  п р о т я г о м  90 д н ів  з дня  й о го  п р и п и н е н н я  або  

с к а с у в а н н я »  в ід  1 2 .1 0 .2 0 2 2

Додаток №1

Ф а х і в е ц ь  з п у б л і ч н и х  з а к у п і в е л ь  Т е т я н а  Ш у м і к



Вимоги до учасника закупівлі Овочі та фрукти (ДК 02 1:201 5: 03220000-9 - Овочі, фрукти та 

горіхи) .

З метою забезпечення потреби у товарі за предметом закупівлі Овочі та фрукти (ДК 

021:2015: 03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи) .

Закупівля  Овочі та фрукти (ДК 021:2015:  03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи) 

зд ій сн юв ат и ме ть с я  В І Д П О В І Д Н О  Д О  п і д п у н к т у  6  П у Н К Т у  13 О с о б л и в о с т е й  З Д І Й С Н Є Н Н Я  

п у б л і ч н и х  з а к у п і в е л ь  т о в а р і в ,  р о б іт  і п о с л у г  д л я  з а м о в н и к і в ,  п е р е д б а ч е н и х  З а к о н о м  У 

кра їн  и « П р о  п у б л іч н і  з а к у п і в л і » ,  на п е р іо д  д і ї  п р а в о в о г о  р е ж и м у  в о є н н о г о  с та н у  в 

У к р а їн і  та  п р о т я г о м  90 д н ів  з дня  його  п р и п и н е н н я  аб о  с к а с у в а н н я ,  з а т в е р д ж е н и х  

п о с т а н о в о ю  К а б і н е т у  М і н і с т р і в  У к р а їн и  від  1 9.1 0.2022№} 1178 (дал і  -  О с о б л и в о с т і ) ,  а 

саме :  п р и д б а н н я  з а м о в н и к а м и  т о в а р і в  і п о с л у г  (кр ім  п о с л у г  з п о т о ч н о г о  р е м о н т у ) ,  

в а р т іс т ь  як и х  с т а н о в и т ь  аб о  п е р е в и щ у є  100 тис .  г р и в е н ь ,  п о с л у г  з п о т о ч н о г о  р е м о н т у ,  

в а р т і с т ь  як и х  с т а н о в и т ь  аб о  п е р е в и щ у є  200  тис .  г р и в е н ь ,  р о б іт ,  в а р т і с т ь  я к и х  с т а н о в и т ь  

або  п е р е в и щ у є  1,5 м л н  г р и в е н ь ,  м о ж е  з д і й с н ю в а т и с я  ш л я х о м  у к л а д е н н я  д о г о в о р у  про 

з а к у п і в л ю  без з а с т о с у в а н н я  в і д к р и т и х  т о р г і в  т а / а б о  е л е к т р о н н о г о  к а т а л о г у  для  

з а к у п ів л і  т о в а р у  у р а з і ,  к о л и  в і д м і н е н о  в ід к р и т і  т о р г и  ч е р е з  н е п о д а н н я  ж о д н о ї  

т е н д е р н о ї  п р о п о з и ц і ї  д л я  у ч а с т і  у в і д к р и т и х  т о р г а х  у с т р о к ,  у с т а н о в л е н и й  з а м о в н и к о м  

з г ід н о  з ц и м и  о с о б л и в о с т я м и ,  у т о м у  ч и сл і  за  л о т о м .  При  ц ь о м у  п р е д м е т  з а к у п і в л і ,  його  

т е х н і ч н і ,  к іл ь к іс н і  та  я к і сн і  х а р а к т е р и с т и к и ,  п р о е к т  д о г о в о р у  про  з а к у п і в л ю ,  а т а к о ж  

в и м о г и  до с у б ’є к та ,  з я к и м  у к л а д а є т ь с я  д о г о в і р  про  з а к у п і в л ю ,  не п о в и н н і  в і д р і з н я т и с я  

від  ви м ог ,  що  б у л и  в и з н а ч е н і  з а м о в н и к о м  у  т е н д е р н і й  д о к у м е н т а ц і ї  ( кр ім  ви м о г ,  

в и з н а ч е н и х  п у н к т о м  47  цих  о с о б л и в о с т е й ) ,  та  с у м а  д о г о в о р у  пр о  з а к у п і в л ю  не м о ж е  

п е р е в и щ у в а т и  о ч і к у в а н у  в а р т і с т ь  п р е д м е т а  з а к у п і в л і ,  з а з н а ч е н у  з а м о в н и к о м  в 

о г о л о ш е н н і  пр о  п р о в е д е н н я  в і д к р и т и х  т о р г і в ,  які  в і д м і н е н о  ч е р е з  в і д с у т н і с т ь  

д о с т а т н ь о ї  к і л ь к о с т і  у ч а с н и к і в  п р о ц е д у р и  з а к у п і в л і  ( у ч а с н и к а  п р о ц е д у р и  з а к у п і в л і ) ,  з 

у р а х у в а н н я м  п р и й н я т н о г о  в і д с о т к а  п е р е в и щ е н н я  ц іни  т е н д е р н о ї  п р о п о з и ц і ї  у ч а с н и к а  

п р о ц е д у р и  з а к у п і в л і  н а д  о ч і к у в а н о ю  в а р т і с т ю  п р е д м е т а  з а к у п і в л і ,  я к щ о  т а к и й  

п р и й н я т н и й  в і д с о т о к  б у в  з а з н а ч е н и й  у  т е н д е р н і й  д о к у м е н т а ц і ї .

Загальна ін ф орм ац ія  про зак упівлю :

1.Посадова  особа  замовника ,  уповнов аж ена  зд ій сню вати  з в ’язок з учасниками:  Ш умік  

Тетяна  М ихайлівн а  e-m ail:u p r g u m p o l@ u k r .n c t , телеф он: 0967959467 .

2 .Предмет  закупівл і :  Овочі та фрукти (ДК 021:2015:  03220000-9 - Овочі, фрукти та 

горіхи).

Додаток №2

mailto:uprgumpol@ukr.nct


3 .Кількість товар ів .в ідпов ідно  до Таблиці ї

4.Термін(строк)  поставки товару:  частинами протягом року до 31 грудня 2024 року, 

згідно заявок Замовника.

Очікувана Вартість закупівлі:  251 175,00

Таблицяі
1.Кількість, обсяг поставки та технічні, якісні характеристики товару:

№
з/п

Найменування
товару Технічні, якісні характеристики товару

О диниц
я

виміру

Кількі
сть

1
Цибуля

ріпчаста

Вирощений в природних умовах, без перевищеного 
вмісту хімічних речовин, без Г'МО. Вищого ґатунку. 
Овочі повинні бути цілі, чисті, здорові, незів'ялі, 
технічно стиглі, без гнилі та пошкоджень 
сільськогосподарськими шкідниками і хворобами, без 
зайвої вологості, типової для даного сорту форми і 
забарвлення (червоний без білих прожилок), без ознак 
проростання.
Середня вага одного буряка -  не менше 250 грам

кг 881

2 Капуста рання

Плоди свіжі, цілі, здорові, чисті, не зів'ялі, не 
тріснуті,  без механічних пошкоджень  не 
пошкоджені  шкідниками,  сухі, без зайвої  
зовнішньої  вологості,  без ознак загнивання, без 
перевищеного вмісту хімічних речовин.
Має відповідати вимогам діючого санітарного 
законодавства України

кг 360

3 Помідори

Плоди свіжі, цілі, здорові, чисті, не зів'ялі, не 
тріснуті,  без механічних пошкоджень не 
пошкоджені  шкідниками,  сухі, без зайвої  
зовнішньої  вологості, без ознак загнивання,  без 
перевищеного вмісту хімічних речовин.
Має відповідати вимогам діючого санітарного 
законодавства України

кг 312

4 Огірки

Плоди свіжі, цілі, здорові,  чисті, не зів'ялі, не 
тріснуті,  без механічних пошкоджень не 
пошкоджені  шкідниками,  сухі, без зайвої  
зовнішньої  вологості,  без ознак загнивання,  без 
перевищеного вмісту хімічних речовин.
Має відповідати вимогам діючого санітарного 
законодавства України

кг 140

5 Кабачки

Плоди свіжі, цілі, здорові, чисті, не зів'ялі, не 
тріснуті,  без механічних пошкоджень не 
пошкоджені  шкідниками,  сухі, без зайвої  
зовнішньої  вологості, без ознак загнивання,  без 
перевищеного вмісту хімічних речовин.
Має відповідати вимогам діючого санітарного 
законодавства України

кг 34

6 Кріп
Гілочки кропу, цілі, здорові,  чисті, не зів'ялі, без 
механічних пошкоджень не пошкоджені  
шкідниками,  сухі, без зайвої  зовнішньої  вологості,

кг 5,2



без ознак загнивання,  без перевищеного вмісту 
хімічних речовин.
Має відповідати вимогам діючого санітарного 
законодавства України

7 Петрушка

Гілочки петрушки, чисті, не зів'ялі, без механічних 
пошкоджень не пошкоджені  шкідниками, без 
ознак загнивання, без перевищеного вмісту 
хімічних речовин.
Має відповідати вимогам діючого санітарного 
законодавства України

кг 5,2

8 Часник

Здорові,  чисті, не зів'ялі, без механічних 
пошкоджень не пошкоджені  шкідниками, без 
ознак загнивання, без перевищеного вмісту 
хімічних речовин.
Має відповідати вимогам діючого санітарного 
законодавства України

кг 2

9 Банани
Банани повинні бути свіжі, без ознак гнилі, десертні 
стиглі, клас екстра або 1-й, повинні бути жовтого 
кольору, без механічних пошкоджень, без сторонніх 
присмаків та запахів.

кг 615

10 Л имони
Лимони повинні бути свіжі, без ознак гнилі, без ознак 
захворювання, без механічних пошкоджень та 
ушкоджень шкідниками, без сторонніх присмаків, 
запахів, зрілі.

кг 16

11
Апельсини

Повинні бути свіжі, соковиті, без ознак гнилі, без ознак 
захворювання, без механічних пошкоджень та 
ушкоджень шкідниками, без сторонніх присмаків, 
запахів, зрілі,величина плодів -  середня (приблизно 200- 
300 грам), без ГМО. Вищого ґатунку.

кг 500

12 М андарини

Повинні бути свіжі, соковиті, без ознак гнилі, без ознак 
захворювання, без механічних пошкоджень та 
ушкоджень шкідниками, без сторонніх присмаків, 
запахів, зрілі,величина плодів -  середня (приблизно 200- 
300 грам), без ГМО. Вищого гатунку.

кг 260

13 Яблука

Повинні бути солодкі, кисло-солодкі на смак,без 
перевищеного вмісту хімічних речовин,без ГМО, не 
в’ялі, без ознак гнилі, величина плодів -  середня 
(приблизно 200-300 грам), з гладкою або ребристою 
поверхнею, свіжі, без хвороб та пошкоджень, зі 
властивим для яблук запахом. Вищого ґатунку.

кг 1436

1. Перелік та адреси закладів освіти:

№
п/
п

М ісце поставки товару, назва та адреса

Орієнтовнії 
й час 

поставки  
товару, год.

Примітка

1
1 Любешівський ЗДО№1 ясла-садок «Малятко» Любешівської 
селищної ради,44201,вул.Незалежності,46,смт.Любешів, Камінь 
Каширський район, Волинська область.



2 Седлищенський заклад дошкільної освіти "Ясла-садок "Ромашка" 
Любешівської селищної ради44255, Україна, Волинська область, 
Камінь-Каширський район, с.Седлище, вул. Травнева, 48

3
Великокурінський заклад дошкільної освіти "Ясла-садок "Казка" 

Любешівської селищної ради 44210, Україна, Волинська область, 
Камінь-Каширський район, с.Великий Курінь, вул. Незалежності, 56

4 Прохідський заклад дошкільної освіти "Дитячий садок "Сонечко" 
Любешівської селищної ради

5
Бірківський заклад дошкільної освіти Дитячий садок «Сонечко» 

Любешівської селищної ради 44240,Україна,Волинська 
область,Камінь-Каширський район,с.Бірки,вул.Поліська,69

6

Залізницький заклад дошкільної освіти Дитячий садок «Сонечко» 
Любешівської селищної ради 44253,Україна,Волинська 
область,Камінь-Каширський 
район,с.Залізниця,вул.Лісогородська,36

7
Любешівськоволянський заклад дошкільної освіти Любешівської 
селищної ради 44212, Україна, Волинська область, Камінь- 
Каширський район, с.Любешівська Воля, вул.Шевченка, 65

8
Підкормільський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок 
«Сонечко»44214,Волинська обл.Камінь-Каширський р- 
н,с.Підкормілля,вул.Молодіжна, 1

9
Заклад дошкільної освіти дитячий садок «Сонечко» 
44243,вул.Квітнева,8 1,с.Деревок, Камінь Каширський район, 
Волинська область

10
Березичівський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок 
«Берізка»44252,Волинська обл. Камінь-Каширський р- 
н,с.Березичі,вул.Шкільна, 1

11
Судченський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок 
«Ромашка»44250,Волинська обл.,Камінь-Каширський р- 
н,с.Судче,вул.Григорія Ланевича, 15а

Для здійснення закупівлі без застосування відкритих торгів та/або електронного  
каталогу для закупівлі товару ш ляхом укладання договору про закупівлю без 

використання електронної системи закупівель просимо надати наступні документи:
№
п/п

Кваліфікаційна
вимога Документ

1

Наявність в
учасника
процедури
закупівлі
обладнання,
матеріально-
технічної бази та
технологій

Для підтвердження наявності в учасника процедури закупівлі 
обладнання,  матеріально-технічної  бази та технологій учасник в 
обов’язковому порядку повинен надати інформацію щодо 
наявності транспортного засобу придатного для постачання 
продуктів харчування та надати документи,  що підтверджують 
право володіння/користування (видаткова накладна,  договір 
оренди, технічний паспорт тощо).

2 Інші вимоги

2.1. Копія свідоцтво про державну реєстрацію або виписка, або 
витяг з єдиного державного реєстру юридичних  осіб, фізичних 
осіб -  підприємців та громадських формувань.
2.2. Статут зі змінами (у разі їх наявності) або інший установчий 
документ. У разі якщо учасник здійснює діяльність на підставі 
модельного статуту, необхідно надати рішення засновників про 
створення такої  юридичної  особи (для юридичних осіб).
У випадку,  якщо установчим документом встановлено,  що 
укладення договорів на суму, яка перевищує встановлену суму в 
установчому документі  потребує затвердження такого договору 
органом юридичної  особи, а пропозиція учасника перевищує



зазначену в установчому документі  суму,  Учасник повинен 
надати у складі пропозиції документальне підтвердження від 
такого органу юридичної  особи, який в подальшому буде 
затверджувати договір про закупівлю у разі визначення учасника 
переможцем та укладення з ним договору про закупівлю.
2.3 Копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану 
вартість або витягу з реєстру платників податків (у разі сплати 
учасником ПДВ), копія свідоцтва про право сплати єдиного 
податку або витягу з Реєстру платників єдиного податку (у разі 
сплати Учасником єдиного податку);
2.4 У разі підписання пропозиції  посадовою (службовою) особою 
учасника, яка уповноважена підписувати документи пропозиції та 
вчиняти інші юридично значущі дії  від імені учасника на підставі 
положень установчих документів -  розпорядчий документ про 
призначення (обрання) на посаду відповідної  особи (наказ про 
призначення та/або протокол зборів засновників,  тощо);
У разі підписання документів пропозиції та\або подання 

тендерної  пропозиції іншою особою - копія довіреності  чи 
доручення,  виданої  керівником Учасника, що має містити 
повноваження службової  (посадової) особи учасника на 
підписання та завірення документів, що входять до складу 
тендерної  пропозиції та\або подання тендерної  пропозиції;
2.5 Довідку про присвоєння ідентифікаційного коду/Картку про 
присвоєння ідентифікаційного коду, у разі відсутності з 
релігійних переконань,  копію сторінки паспорта з відповідною 
відміткою або лист-пояснення із зазначенням законодавчих 
підстав ненадання документу - для фізичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців);  та всіх сторінок паспорта,  де є будь-які відмітки, 
якщо такий паспорт оформлено у вигляді книжечки, завірений 
належним чином, або копією обох сторін паспорту,  якщо такий 
паспорт оформлено у формі картки,  що містить безконтактний 
електронний носій, або копією іншого документа,  передбаченого 
статтею 13 Закону України «Про Єдиний державний 
демографічний реєстр та документи,  що підтверджують 
громадянство України,  посвідчують особу чи її спеціальний 
статус» від 20.11.2012 №5492-УІ (із змінами) - для фізичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців.
2.6 Лист-згоду з проектом договору, викладеного у Додатку 3 до 
тендерної  документації.
2.7 Гарантійний лист щодо можливості  забезпечення кількості в 
повному обсязі, якості товарів та своєчасної доставки (у 
довільній формі).
2.8 Лист-згоду щодо можливості звернення Замовника до  
органів держ авної влади, підприємств, установ, організацій  
щодо відповідності учасника кваліфікаційним критеріям та 
наявності підстав, зазначених у ч. 1 ст. 17 Закону, чи 
зазначення в пропозиції будь-якої недостовірної інформації  
відповідно до їх компетенції;
2.9 Інформаційна довідка про учасника процедури закупівлі 
із зазначенням наступної інформації:

1. Повна назва учасника;
__________ 2. Код ЄДР110У;______________________________________



3. Юридична  та поштова адреса;
4. Банківські реквізити обслуговуючого банку;
5. Статус платника податку та індивідуальний 

податковий номер;
6. Контактний номер телефону,  E-mail;
7. Відомості про керівника (посада, ПІБ, тел.);
8. Відомості про підписанта договору (посада, ПІБ. 

тел.);
Відомості про підписанта документів тендерної  пропозиції 

(посада, ПІБ, тел.).
2.10 Згоду на обробку (збирання, реєстрацію, накопичення,  

зберігання, адаптування, зміну, поновлення,  використання і 
поширення (розповсюдження, передачу),  знеособлення,  
знищення)  персональних даних в довільній формі

2.11 Учасник повинен підтвердити шляхом подання 
відповідного документа у довільній формі, що серед посадових 
осіб, засновників та/або кінцевих бенефіціарних власників 
учасника відсутні особи, щодо яких застосовуються 
обмежувальні  заходи (санкції) відповідно до рішень РНБО чи 
інших уповноважених органів.

2.12 Інформацію з Державного реєстру операторів ринку 
харчових продуктів (копію рішення про державну реєстрацію 
потужностей з виробництва та/або обігу харчових продуктів, на 
які не вимагається отримання експлуатаційного дозволу) (наказ 
Мінагрополітики від 10.02.2016 №  39; ст. 25 Закону України «Про 
основні  принципи та вимоги до безпечності  та якості харчових 
продуктів»)  або завірену належним чином копію(її) 
експлуатаційного(их)  дозволу(ів) для потужностей операторів 
ринку харчових продуктів,  діяльність яких пов’язана з 
виробництвом та/або зберіганням харчових продуктів 
тваринного походження (ст. 23 Закону України «Про основні 
принципи та вимоги до безпечності  та  якості харчових 
продуктів»), Інформація надається Учасником в залежності від 
групи постачання товару,  до якої  належить предмет закупівлі 
(рослинного чи тваринного походження).  Під поняттям 
потужності маються на увазі споруди або комплекс споруд, 
приміщення, будівлі, обладнання та інші засоби, включаючи 
транспортні  засоби, а також територія,  що використовуються у 
виробництві  та/або обігу о б ’єктів санітарних заходів;
- Документи, що підтверджують якість товару (сертифікат якості 
та/або декларація виробника та/або якісне посвідчення тощо) 
щодо кожної  номенклатурної  позиції (чинні на дату розкриття)

- Документи,  що підтверджують дезобробку транспортного 
засобу (копія договору,акту (акт має бути за 2023 рік)).

- довідку у довільній формі за підписом учасника (керівника 
або уповноваженої  особи учасника) , що має містити інформацію 

____ ____________________  про дотримання і застосування заходів із захисту довкілля.______

Для підтвердження інформації  про відповідність запропонованого товару технічним,  
якісним характеристикам учасник у складі тендерної  пропозиції  повинен надати наступні 
документи:

1. видані акредитованою лабораторією протоколи випробувань харчової  продукції



та/або експертний висновок щодо оцінки відповідності запропонованого учасником товару 
вимогам нормативних документів за основними показниками:  органолептичні та фізико -  
хімічні показники та/або посвідчення про якість або декларація виробника на 
запропонований учасником товар та/або інші документи,  що підтверджують якість товару 
чинні на момент розкриття тендерних пропозицій;

2. учасник повинен бути включений до реєстру операторів ринку та потужностей,  на 
які видано експлуатаційний дозвіл, та/або до Державного реєстру потужностей операторів 
ринку харчових продуктів,  інформація про що буде перевірятись Замовником.  У разі 
встановлення факту відсутності інформації  про учасника у реєстрі тендерна пропозиція 
учасника буде відхилена;

3. акт, складений за результатами проведення планового (позапланового)  заходу 
державного контролю ( інспектування)  стосовно дотримання операторами ринку вимог 
законодавства про харчові продукти на підприємстві  Учасника

4. гарантійний лист, складений у довільній формі, щодо забезпечення якості товару 
та своєчасної  його поставки до кожного окремого закладу освіти;

Наведені вище документи необхідно надати до 14 лютого 2024 року шляхом 
направлення на електронну адресу замовника:  uprgumpol@ukr.net , або на адресу 
4 4 2 0 1,вул.Незалежності ,53 смт Любешів,Волинська  обл.

Контактний телефон для консультацій : 0967959467.

Ф а х і в е ц ь  з п у б л і ч н и х  з а к у п і в е л ь Т е т я н а  Ш у м і к

mailto:uprgumpol@ukr.net

